02 SERVIÇO DE CLINICO GERAL. MÊS 09 R$ 7.586,67 R$ 68.280,03 

03 
SERVIÇO DE REALIZAÇÃODE 
EXAMES DE 
ULTRASSONOGRAFIA. 

UND 2000 R$ 50,33 R$ 100.660,00 

04 
SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE 
EXAMES ENDOSCÓPIA. 

UND 1200 R$ 83,67 R$ 100.404,00 

VALOR TOTAL R$ 959.152,93 

VALOR TOTAL R$ 959.152,93 (NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL CENTO E 
CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS) 

4 - SÃO OBRIGAÇÕES DOS MÉDICOS 

4.1 - Prestar serviços no Pronto Atendimento Municipal, como Médico Plantonista, 

Clinico Geral e realizar exames neste Município. 

4.2 - Comparecer ao seu local de trabalho conforme escala de serviço